
RErUBLlKA E «osovss I RErUBLlKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOV A

KOM UNA E FUSH it -KOSOVES I OPSTINA KOSOVO-POLJEI
MUNICIPALI TV OF FUSI-IE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

Komuna- Fushe Kosove
Dt. 24.03.2022

Nr. ~~I'}.'l..,
NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni Perzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies se
punes, i erneruar nga Drejtori I Arsimit te Kornunes per poziten: Mesirndhenes I
Matematikes, ka bere vleresirnin e testeve dhe ka verifikuar se kandidatet e cekur ne tabelat e

meposhtrne kane plotesuar kushtet per t'i ftuar ne interviste:
.".

Ora: 10:00
Vendi:

Kandidatet qe ftohen ne interviste

Nga: Kryetar i Komisionit- Nexhmedin Rexhepi

Per:
Perrnes: Drejtori i DKA-se Samir Shahini

Pozita: Mesimdhenes- Maternatike
Data kur mbahet intervista: E hene, 28.03.2022

SHFMU "Daut Bogujevci"Objekti i ri ne

.,
Nr. Emri Mbie'mri Titulli I pozites

Shkurte Hoxha Mesimdhenes I Maternatikes
1

Vjosa Morina Mesimdhenes I Matematikes
2

Lumnije Bilalli Mesimdhenes I Maternatikes
3

Rifadije Ugraj Mesimdhenes I Maternatikes
4

Leonard Morina Mesirndhenes I Maternatikes
5

Faqe 1
Adresa: Komuna Fushe-Kosove.Drejtorta per Arsim , rr. Tahir Zemaj nr.2 - 12000 kosove

Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov .net/fushekosove


